
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

 15 січня 2025 року         с-ще Слобожанське                № 1 

 

Про    встановлення         КП «Комунальник » 

тарифів на операції:  збирання, перевезення, 

видалення  (захоронення)  побутових відходів 

та  середньозваженого  тарифу  на  послугу   з 

управління побутовими відходами  

 
               Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 

року №280/97-ВР, «Про житлово-комунальні послуги» 09.11.2017 року № 2189-VIII, «Про 

управління відходами» 20.06.2022 року №2320-IX, постановою Кабінету Міністрів України 

від 26.09.2023 року № 1031 «Про затвердження Порядку формування середньозваженого 

тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, 

перевезення, відновлення та видалення побутових відходів», наказами Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

05.06.2018 року №130 «Про затвердження Порядку інформування споживачів про намір зміни 

цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності», від 12.09.2018 року 

№239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», враховуючи 

рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 24.12.2024 року №1306 «Про 

визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території Слобожанської селищної територіальної громади», 

розглянувши заяву КП «Комунальник про встановлення тарифів від 24.12.2024 року 

№8255/03-03 та додані документи, лист  від 07.01.2025 року №02  щодо результатів 

проведення процедури інформування споживачів, виконавчий комітет  Слобожанської 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Встановити  КП «Комунальник» тарифи на операції:  збирання, перевезення, видалення  

(захоронення)  побутових відходів та  середньозваженого  тарифу  на  послугу   з управління 

побутовими відходами: 

 

    

ТАРИФ з ПДВ                                                      

на ВИД ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ 
 



Перелік операцій послуги 

з управління побутовими 

відходами 

 

Одиниця 

виміру Змішані Великогабаритні Ремонтні 

Разом 

1 2 3 4 5 6 

збирання грн./м3 83,91 0,00 0,00 83,91 

перевезення грн./м3 158,04 146,30 146,30 450,64 

видалення 

(захоронення) 
грн./м3 72,40 72,40 72,40 217,20 

тариф на послугу з 

управління побутовими 

відходами 

(середньозважений) 

грн./м3 314,35 218,70 218,70 751,75 

 

2. Затвердити  КП «Комунальник» структуру витрат  на послугу з управління  побутовими 

відходами  згідно з додатками  1-4. 

3. Зобов’язати  КП «Комунальник» (директор – Роман НАЗАРЕНКО)  у строк, що не 

перевищує 15 днів з дати введення у дію тарифу на послуги, повідомити споживачів про зміну 

тарифу  з посиланням на відповідне рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради.  

4. Тарифи встановлені з урахуванням всіх податків та обов’язкових платежів, відповідальність 

за достовірність наданої інформації про розрахунок вищезазначених тарифів покладається на 

КП  «Комунальник» (директор – Роман НАЗАРЕНКО) згідно з чинним законодавством. 

5. Відділу організаційно-інформаційної роботи Слобожанської селищної ради оприлюднити 

дане рішення на веб-сайті Слобожанської селищної ради протягом п’яти робочих днів із дати 

його прийняття.  

 

 6. Встановити, що   тарифи на операції:  збирання, перевезення, видалення  (захоронення)  

побутових відходів та  середньозважений  тариф  на  послугу   з управління побутовими 

відходами, діє з 17 січня 2025 року. 

7.  Після набрання чинності даного рішення, вважати таким, що втратило чинність рішення 

виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 29.01.2019 року №21 «Про 

затвердження скоригованих тарифів на послуги з вивезення твердих побутових відходів, що 

надає КП «Комунальник» для різних груп споживачів на території Комсомольської селищної 

ради».  

 

8. Організацію виконання цього рішення покласти на КП «Комунальник» (директор – Роман 

НАЗАРЕНКО). 

     9. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

Слобожанський селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР 



 

                                 Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

                                                                                  від  «15»  січня 2025року  №1 

 

Структура  

тарифів на послуги з управління відходами (операція збирання)  
          

Статті витрат 

Планові витрати на операцію із збирання 

змішаних побутових відходів на рік 

всього (грн) 
на 1 м. куб. 

(грн) 

питома вага 

статті витрат, 

% 

 
1. Прямі матеріальні витрати, всього, 

у тому числі: 
532 029,16 13,73 19,64%  

витрати на паливно-енергетичні ресурси 495 823,61 12,80 18,30%  

витрати на матеріали   0,00 0,00%  

витрати на запасні частини   0,00 0,00%  

витрати на куповані комплектувальні 

вироби (шини) 
36 205,55 0,93 1,34%  

витрати на напівфабрикати та інші 

матеріальні ресурси 
  0,00 0,00%  

2. Прямі витрати з оплати праці, 

всього, у тому числі: 
1 149 328,20 29,67 42,42%  

основна заробітна плата виробничого 

персоналу 
1 090 596,00 28,15 40,26%  

додаткова заробітна плата виробничого 

персоналу 
58 516,20 1,51 2,16%  

інші гарантійні, заохочувальні та 

компенсаційні виплати виробничому 

персоналу  

  0,00 0,00%  

доплата до рівня мінімальної зарплати 216,00 0,01 0,01%  

3. Інші прямі витрати, всього, у тому 

числі: 
252 852,20 6,53 9,33%  

внески на загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування виробничого 

персоналу 

252 852,20 6,53 9,33%  

амортизація основних виробничих 

засобів 
0,00 0,00 0,00%  



амортизація інших необоротних 

матеріальних і нематеріальних активів 

виробничого призначення 

  0,00 0,00%  

інші виробничі витрати (ремонт 

гідроциліндру 2-х плунжерного            

МТЗ-82 та інше) 

  0,00 0,00%  

4. Загальновиробничі витрати, 

всього, у тому числі: 
108 545,44 2,80 4,01%  

4.1. Витрати, пов'язані з управлінням 

виробництва, всього, у тому числі: 
46 447,95 1,20 1,71%  

основна заробітна плата 38 072,09 0,98 1,41%  

додаткова заробітна плата   0,00 0,00%  

гарантійні та компенсаційні виплати   0,00 0,00%  

внески на загальнообов'язкове державне 

страхування 
8 375,86 0,22 0,31%  

оплата службових відряджень   0,00 0,00%  

витрати з підготовки та перепідготовки 

кадрів 
  0,00 0,00%  

4.2. Витрати, пов'язані з утриманням 

основних засобів та інших необоротних 

активів, всього, у тому числі: 

1 500,00 0,04 0,06%  

експлуатація основних засобів та інших 

необоротних активів 
  0,00 0,00%  

ремонт основних засобів та інших 

необоротних активів 
  0,00 0,00%  

страхування основних засобів та інших 

необоротних активів 
1 500,00 0,04 0,06%  

оренда основних засобів та інших 

необоротних активів 
  0,00 0,00%  

утримання санітарних зон   0,00 0,00%  

оплата послуг інших спеціалізованих 

підприємств 
  0,00 0,00%  

освоєння нових потужностей та 

проведення планових перевірок стану 

обладнання 

  0,00 0,00%  

виконання регламентних робіт   0,00 0,00%  



4.3. Витрати на опалення, освітлення, 

дезінфекцію, дератизацію виробничих 

приміщень, інші витрати на 

експлуатацію виробничих приміщень 

16 177,67 0,42 0,60%  

4.4. Обслуговування виробничого 

процесу та інших допоміжних 

виробництв   

44 419,82 1,15 1,64%  

4.5. Охорона навколишнього 

середовища 
  0,00 0,00%  

4.6. Удосконалення технології та 

виробництва 
  0,00 0,00%  

4.7. Амортизація основних засобів, 

інших необоротних матеріальних та 

нематеріальних активів 

загальновиробничого призначення 

  0,00 0,00%  

4.8. Податки та збори (обов'язкові 

платежі) 
  0,00 0,00%  

4.9. Інші загальновиробничі витрати 

(розшифрувати) 
  0,00 0,00%  

5. Адміністративні витрати, всього, у 

тому числі: 
666 331,15 17,20 24,60%  

утримання апарату управління та 

персоналу (основна та додаткова 

заробітна плата, гарантійні та 

компенсаційні виплати, внески на 

загальнообов'язкове, державне 

соціальне страхування, оплата 

службових відряджень, виплата з 

підготовки та перепідготовки кадрів) 

523 176,94 13,50 19,31%  

амортизація основних засобів, інших 

необоротних матеріальних та 

нематеріальних активів 

адміністративного призначення 

2 131,57 0,06 0,08%  

утримання основних засобів, інших 

необоротних матеріальних і 

нематеріальних активів 

49 371,98 1,27 1,82%  

оплата професійних послуг 

(юридичних, аудиторських) 
6 156,90 0,16 0,23%  

оплата послуг зв'язку, послуги пошти 2 929,07 0,08 0,11%  

оплата розрахунково-касового 

обслуговування, послуг банків 
24 138,79 0,62 0,89%  



оплата податків і зборів, крім 

включених до виробничої собівартості 
41 609,91 1,07 1,54%  

інші витрати (канцелярські витрати, 

використання МШП, передплата 

періодичних видань тощо) 

15 020,68 0,39 0,55%  

інші адміністративні витрати (мед 

огляд, охорона праці ) 
1 795,31 0,05 0,07%  

6. Витрати зі збуту послуг, всього, у 

тому числі: 
0,00 0,00 0,00%  

оплата праці та сплата внесків на 

загальнообов'язкове державне соціальне 

страхування, оплата службових 

відряджень 

0,00 0,00 0,00%  

оплата інформаційних послуг 0,00 0,00 0,00%  

витрати на виготовлення розрахункових 

документів 
0,00 0,00 0,00%  

амортизація основних засобів, 

пов'язаних зі збутом послуг 
0,00 0,00 0,00%  

інші витрати зі збуту (розшифрувати) 0,00 0,00 0,00%  

7. Інші витрати з операційної 

діяльності, всього 
0,00 0,00 0,00%  

8. Фінансові витрати всього, у тому 

числі: 
0,00 0,00 0,00%  

витрати відсотків зі сплати за 

кредитами 
0,00 0,00 0,00%  

витрати за договором фінансового 

лізингу (оренди) 
0,00 0,00 0,00%  

витрати, пов'язані із запозиченнями для 

цілей інвестиційної діяльності 
0,00 0,00 0,00%  

інші фінансові витрати 0,00 0,00 0,00%  

9. Всього повна собівартість  2 709 0086,15 69,926 100,00%  

Тариф з ПДВ (грн.)  83,91   

     

Річні обсяги ТПВ, м3 38 742,00    

 

 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                    Яна ХАБАРОВА 

 

 



                                                                                   Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

                                                                                  від  «15»  січня 2025 року  №1 

 

 

Структура  

тарифів на послуги з управління відходами (операція перевезення) 

Статті витрат 

  

  

Планові витрати на операцію з 

перевезення змішаних побутових відходів 

на рік 

  

  

всього (грн) 
на 1 м куб. 

(грн) 

питома вага 

статті витрат, 

% 

      

1. Прямі матеріальні витрати, всього, у 

тому числі: 
2 415 577,98 62,35 47,34% 

витрати на паливно-енергетичні ресурси 2 335 385,70 60,28 45,77% 

витрати на матеріали   0,00 0,00% 

витрати на запасні частини   0,00 0,00% 

витрати на куповані комплектувальні 

вироби (шини) 
80 192,28 2,07 1,57% 

витрати на напівфабрикати та інші 

матеріальні ресурси 
  0,00 0,00% 

2. Прямі витрати з оплати праці, всього, у 

тому числі: 
1 015 304,40 26,21 19,90% 

основна заробітна плата виробничого 

персоналу 
997 776,00 25,75 19,56% 

додаткова заробітна плата виробничого 

персоналу 
17 528,40 0,45 0,34% 

інші гарантійні, заохочувальні та 

компенсаційні виплати виробничому 

персоналу  

0,00 0,00 0,00% 

доплата до рівня мінім. зарплати 0,00 0,00 0,00% 

3. Інші прямі витрати, всього, у тому 

числі: 
223 366,97 5,77 4,38% 

внески на загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування виробничого 

персоналу 

223 366,97 5,77 4,38% 



амортизація основних виробничих засобів   0,00 0,00% 

амортизація інших необоротних 

матеріальних і нематеріальних активів 

виробничого призначення 

0,00 0,00 0,00% 

інші виробничі витрати (розшифрувати) 0,00 0,00 0,00% 

4. Загальновиробничі витрати, всього, у 

тому числі: 
193 133,91 4,99 3,79% 

4.1. Витрати, пов'язані з управлінням 

виробництва, всього, у тому числі: 
146 824,56 3,79 2,88% 

основна заробітна плата 120 348,00 3,11 2,36% 

додаткова заробітна плата   0,00 0,00% 

гарантійні та компенсаційні виплати   0,00 0,00% 

внески на загальнообов'язкове державне 

страхування 
26 476,56 0,68 0,52% 

оплата службових відряджень   0,00 0,00% 

витрати з підготовки та перепідготовки 

кадрів 
  0,00 0,00% 

4.2. Витрати, пов'язані з утриманням 

основних засобів та інших необоротних 

активів, всього, у тому числі: 

17 375,00 0,45 0,34% 

експлуатація основних засобів та інших 

необоротних активів 
  0,00 0,00% 

ремонт основних засобів та інших 

необоротних активів 
  0,00 0,00% 

страхування основних засобів та інших 

необоротних активів 
9 875,00 0,25 0,19% 

оренда основних засобів та інших 

необоротних активів 
  0,00 0,00% 

утримання санітарних зон   0,00 0,00% 

оплата послуг інших спеціалізованих 

підприємств  
  0,00 0,00% 

освоєння нових потужностей та проведення 

планових перевірок стану обладнання 
(інструментальний контроль технічного стану 

(діагностика) транспортних засобів) 

7 500,00 0,19 0,15% 

виконання регламентних робіт   0,00 0,00% 



4.3. Витрати на опалення, освітлення, 

дезінфекцію, дератизацію виробничих 

приміщень, інші витрати на експлуатацію 

виробничих приміщень 

0,00 0,00 0,00% 

4.4. Обслуговування виробничого процесу 

та інших допоміжних виробництв (спецодяг, 

обов'язкове страхування водіїв транспортних засобів, 

вогнегасники, інструменти) 

28 934,35 0,75 0,57% 

4.5. Охорона навколишнього середовища 0,00 0,00 0,00% 

4.6. Удосконалення технології та 

виробництва 
0,00 0,00 0,00% 

4.7. Амортизація основних засобів, інших 

необоротних матеріальних та 

нематеріальних активів 

загальновиробничого призначення 

0,00 0,00 0,00% 

4.8. Податки та збори (обов'язкові платежі) 0,00 0,00 0,00% 

4.9. Інші загальновиробничі витрати 

(розшифрувати) 
0,00 0,00 0,00% 

5. Адміністративні витрати, всього, у 

тому числі: 
1 254 987,16 32,39 24,60% 

утримання апарату управління та персоналу 

(основна та додаткова заробітна плата, 

гарантійні та компенсаційні виплати, внески 

на загальнообов'язкове державне соціальне 

страхування, оплата службових відряджень, 

виплата з підготовки та перепідготовки 

кадрів) 

985 366,43 25,43 19,31% 

амортизація основних засобів, інших 

необоротних матеріальних та 

нематеріальних активів адміністративного 

призначення 

4 014,67 0,10 0,08% 

утримання основних засобів, інших 

необоротних матеріальних і нематеріальних 

активів 

92 988,60 2,40 1,82% 

оплата професійних послуг (юридичних, 

аудиторських,інших) 
11 596,08 0,30 0,23% 

оплата послуг зв'язку, послуги пошти 5 516,69 0,14 0,11% 



оплата розрахунково-касового 

обслуговування, послуг банків 
45 463,69 1,17 0,89% 

оплата податків і зборів, крім включених до 

виробничої собівартості 
78 369,30 2,02 1,54% 

інші витрати (канцелярські витрати, 

використання МШП, спори в судах, 

передплата періодичних видань тощо) 

28 290,38 0,73 0,55% 

інші адміністративні витрати (проф. мед. 

огляд, охорона праці ) 
3 381,33 0,09 0,07% 

6. Витрати зі збуту послуг, всього, у тому 

числі: 
0,00 0,00 0,00% 

оплата праці та сплата внесків на 

загальнообов'язкове державне соціальне 

страхування, оплата службових відряджень 

0,00 0,00 0,00% 

оплата інформаційних послуг 0,00 0,00 0,00% 

витрати на виготовлення розрахункових 

документів 
0,00 0,00 0,00% 

амортизація основних засобів, пов'язаних зі 

збутом послуг 
0,00 0,00 0,00% 

інші витрати зі збуту (розшифрувати) 0,00 0,00 0,00% 

7. Інші витрати з операційної діяльності, 

всього 
0,00 0,00 0,00% 

8. Фінансові витрати всього, у тому 

числі: 
0,00 0,00 0,00% 

витрати відсотків зі сплати за кредитами 0,00 0,00 0,00% 

витрати за договором фінансового лізингу 

(оренди) 
0,00 0,00 0,00% 

витрати, пов'язані із запозиченнями для 

цілей інвестиційної діяльності 
0,00 0,00 0,00% 

інші фінансові витрати 0,00 0,00 0,00% 

9. Всього повна собівартість  5 102 370,42 131,70 100,00% 

Тариф з ПДВ (грн.)  158,04  

    

Річні обсяги ПВ, м3 38 742,00 
  

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                      Яна ХАБАРОВА 

 



                                                                                   Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

                                                                                  від  «15»  січня 2025 року №1 

 

Структура  

тарифів на послуги з управління відходами (операція захоронення) 

Статті витрат 

Планові витрати на операцію захоронення  

побутових відходів на рік 

всього (грн) 
на 1 м 

куб. (грн) 

питома вага 

статті витрат, 

% 
 

1. Прямі матеріальні витрати, всього, 

у тому числі: 
1 280 767,79 28,90 47,90%  

витрати на паливно-енергетичні ресурси 

(ПММ та електроенергія) 
1 280 767,79 28,90 47,90%  

витрати на матеріали   0,00 0,00%  

витрати на запасні частини   0,00 0,00%  

витрати на куповані комплектувальні 

вироби  
  0,00 0,00%  

витрати на напівфабрикати та інші 

матеріальні ресурси 
  0,00 0,00%  

2. Прямі витрати з оплати праці, 

всього, у тому числі: 
379 862,64 8,57 14,21%  

основна заробітна плата виробничого 

персоналу 
341 568,00 7,71 12,77%  

додаткова заробітна плата виробничого 

персоналу 
22 238,64 0,50 0,83%  

інші гарантійні, заохочувальні та 

компенсаційні виплати виробничому 

персоналу  

  0,00 0,00%  

доплата до рівня мінім. зарплати 16 056,00 0,36 0,60%  

3. Інші прямі витрати, всього, у тому 

числі: 
83 569,78 1,89 3,13%  

внески на загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування виробничого 

персоналу 

83 569,78 1,89 3,13%  

амортизація основних виробничих 

засобів 
0,00 0,00 0,00%  

амортизація інших необоротних 

матеріальних і нематеріальних активів 

виробничого призначення 

0,00 0,00 0,00%  



інші виробничі витрати (розшифрувати) 0,00 0,00 0,00%  

4. Загальновиробничі витрати, 

всього, у тому числі: 
271 947,71 6,14 10,17%  

4.1. Витрати, пов'язані з управлінням 

виробництва, всього, у тому числі: 
244 707,60 5,52 9,15%  

основна заробітна плата 200 580,00 4,53 7,50%  

додаткова заробітна плата   0,00 0,00%  

гарантійні та компенсаційні виплати   0,00 0,00%  

внески на загальнообов'язкове державне 

страхування 
44 127,60 1,00 1,65%  

оплата службових відряджень   0,00 0,00%  

витрати з підготовки та перепідготовки 

кадрів 
  0,00 0,00%  

4.2. Витрати, пов'язані з утриманням 

основних засобів та інших необоротних 

активів, всього, у тому числі: 

1 500,00 0,03 0,06%  

експлуатація основних засобів та інших 

необоротних активів (технічне 

обслуговування електроустановки КТП6/0,4 кВ) 
  0,00 0,00%  

ремонт основних засобів та інших 

необоротних активів 
  0,00 0,00%  

страхування основних засобів та інших 

необоротних активів 
1 500,00 0,03 0,06%  

оренда основних засобів та інших 

необоротних активів 
  0,00 0,00%  

утримання санітарних зон   0,00 0,00%  

оплата послуг інших спеціалізованих 

підприємств  
  0,00 0,00%  

освоєння нових потужностей та 

проведення планових перевірок стану 

обладнання (інструментальний контроль 

технічного стану (діагностика) транспортних 

засобів) 

  0,00 0,00%  

виконання регламентних робіт   0,00 0,00%  

4.3. Витрати на опалення, освітлення, 

дезінфекцію, дератизацію виробничих 

приміщень, інші витрати на 

експлуатацію виробничих приміщень 

  0,00 0,00%  



4.4. Обслуговування виробничого 

процесу та інших допоміжних 

виробництв (спецодяг, обов'язкове 

страхування водіїв транспортних засобів, 

вогнегасники, інструменти) 

25 740,11 0,58 0,96%  

4.5. Охорона навколишнього 

середовища 
0,00 0,00 0,00%  

4.6. Удосконалення технології та 

виробництва 
0,00 0,00 0,00%  

4.7. Амортизація основних засобів, 

інших необоротних матеріальних та 

нематеріальних активів 

загальновиробничого призначення 

0,00 0,00 0,00%  

4.8. Податки та збори (обов'язкові 

платежі) 
0,00 0,00 0,00%  

4.9. Інші загальновиробничі витрати 

(розшифрувати) 
0,00 0,00 0,00%  

5. Адміністративні витрати, всього, у 

тому числі: 
657 652,12 14,84 24,60%  

утримання апарату управління та 

персоналу (основна та додаткова 

заробітна плата, гарантійні та 

компенсаційні виплати, внески на 

загальнообов'язкове державне соціальне 

страхування, оплата службових 

відряджень, виплата з підготовки та 

перепідготовки кадрів) 

516 362,51 11,65 19,31%  

амортизація основних засобів, інших 

необоротних матеріальних та 

нематеріальних активів 

адміністративного призначення 

2 103,81 0,05 0,08%  

утримання основних засобів, інших 

необоротних матеріальних і 

нематеріальних активів 

48 728,90 1,10 1,82%  

оплата професійних послуг 

(юридичних, аудиторських, інших) 
6 076,71 0,14 0,23%  

оплата послуг зв'язку, послуги пошти 2 890,92 0,07 0,11%  

оплата розрахунково-касового 

обслуговування, послуг банків 
23 824,38 0,54 0,89%  

оплата податків і зборів, крім 

включених до виробничої собівартості 
41 067,94 0,93 1,54%  



інші витрати (канцелярські витрати, 

використання МШП, спори в судах, 

передплата періодичних видань тощо) 

14 825,03 0,33 0,55%  

інші адміністративні витрати (проф. 

мед. огляд, охорона праці ) 
1 771,92 0,04 0,07%  

6. Витрати зі збуту послуг, всього, у 

тому числі: 
0,00 0,00 0,00%  

оплата праці та сплата внесків на 

загальнообов'язкове державне соціальне 

страхування, оплата службових 

відряджень 

0,00 0,00 0,00%  

оплата інформаційних послуг 0,00 0,00 0,00%  

витрати на виготовлення розрахункових 

документів 
0,00 0,00 0,00%  

амортизація основних засобів, 

пов'язаних зі збутом послуг 
0,00 0,00 0,00%  

інші витрати зі збуту (розшифрувати) 0,00 0,00 0,00%  

7. Інші витрати з операційної 

діяльності, всього 
0,00 0,00 0,00%  

8. Фінансові витрати всього, у тому 

числі: 
0,00 0,00 0,00%  

витрати відсотків зі сплати за 

кредитами 
0,00 0,00 0,00%  

витрати за договором фінансового 

лізингу (оренди) 
0,00 0,00 0,00%  

витрати, пов'язані із запозиченнями для 

цілей інвестиційної діяльності 
0,00 0,00 0,00%  

інші фінансові витрати 0,00 0,00 0,00%  

9. Всього повна собівартість  2 673 800,04 60,33 100,00%  

Тариф з ПДВ (грн.)  72,40   

 
    

Річні обсяги ПВ, м3 44 318,74    

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                      Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 



                                                                                   Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

                                                                                  від «15»  січня 2025 року  №1 

 

Структура  

тарифів на послуги з управління відходами (операція перевезення) 

Статті витрат 

Плановані витрати на операцію з 

перевезення великогабаритних та 

ремонтних (будівельних)  побутових 

відходів на рік 

всього (грн) 
на 1 м куб. 

(грн) 

питома вага 

статті 

витрат, % 

 
1. Прямі матеріальні витрати, всього, у 

тому числі: 
134 537,79 24,12 19,79%  

витрати на паливно-енергетичні ресурси 133 405,26 23,92 19,62%  

витрати на матеріали   0,00 0,00%  

витрати на запасні частини   0,00 0,00%  

витрати на куповані комплектувальні 

вироби (шини) 
1 132,53 0,20 0,17%  

витрати на напівфабрикати та інші 

матеріальні ресурси 
  0,00 0,00%  

2. Прямі витрати з оплати праці, 

всього, у тому числі: 
181 680,00 32,58 26,72%  

основна заробітна плата виробничого 

персоналу 
181 680,00 32,58 26,72%  

додаткова заробітна плата виробничого 

персоналу 
  0,00 0,00%  

інші гарантійні, заохочувальні та 

компенсаційні виплати виробничому 

персоналу  

0,00 0,00 0,00%  

доплата до рівня мінім. зарплати 0,00 0,00 0,00%  

3. Інші прямі витрати, всього, у тому 

числі: 
188 766,25 33,85 27,76%  

внески на загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування виробничого 

персоналу 

39 969,60 7,17 5,88%  

амортизація основних виробничих 

засобів 
148 796,65 26,68 21,88%  



амортизація інших необоротних 

матеріальних і нематеріальних активів 

виробничого призначення 

0,00 0,00 0,00%  

інші виробничі витрати (розшифрувати) 0,00 0,00 0,00%  

4. Загальновиробничі витрати, всього, 

у тому числі: 
7 706,26 1,38 1,13%  

4.1. Витрати, пов'язані з управлінням 

виробництва, всього, у тому числі: 
0,00 0,00 0,00%  

основна заробітна плата   0,00 0,00%  

додаткова заробітна плата   0,00 0,00%  

гарантійні та компенсаційні виплати   0,00 0,00%  

внески на загальнообов'язкове державне 

страхування 
  0,00 0,00%  

оплата службових відряджень   0,00 0,00%  

витрати з підготовки та перепідготовки 

кадрів 
  0,00 0,00%  

4.2. Витрати, пов'язані з утриманням 

основних засобів та інших необоротних 

активів, всього, у тому числі: 

2 925,00 0,52 0,43%  

експлуатація основних засобів та інших 

необоротних активів 
  0,00 0,00%  

ремонт основних засобів та інших 

необоротних активів 
  0,00 0,00%  

страхування основних засобів та інших 

необоротних активів 
1 675,00 0,30 0,25%  

оренда основних засобів та інших 

необоротних активів 
  0,00 0,00%  

утримання санітарних зон   0,00 0,00%  

оплата послуг інших спеціалізованих 

підприємств  
  0,00 0,00%  

освоєння нових потужностей та 

проведення планових перевірок стану 

обладнання (інструментальний контроль 

технічного стану (діагностика) транспортних 

засобів) 

1 250,00 0,22 0,18%  

виконання регламентних робіт   0,00 0,00%  



4.3. Витрати на опалення, освітлення, 

дезінфекцію, дератизацію виробничих 

приміщень, інші витрати на експлуатацію 

виробничих приміщень 

0,00 0,00 0,00%  

4.4. Обслуговування виробничого 

процесу та інших допоміжних 

виробництв (спецодяг, обов'язкове страхування 

водіїв транспортних засобів, вогнегасники, 

інструменти) 

4 781,26 0,86 0,70%  

4.5. Охорона навколишнього середовища 0,00 0,00 0,00%  

4.6. Удосконалення технології та 

виробництва 
0,00 0,00 0,00%  

4.7. Амортизація основних засобів, інших 

необоротних матеріальних та 

нематеріальних активів 

загальновиробничого призначення 

0,00 0,00 0,00%  

4.8. Податки та збори (обов'язкові 

платежі) 
0,00 0,00 0,00%  

4.9. Інші загальновиробничі витрати 

(розшифрувати) 
0,00 0,00 0,00%  

5. Адміністративні витрати, всього, у 

тому числі: 
167 235,68 29,99 24,60%  

утримання апарату управління та 

персоналу (основна та додаткова 

заробітна плата, гарантійні та 

компенсаційні виплати, внески на 

загальнообов'язкове державне соціальне 

страхування, оплата службових 

відряджень, виплата з підготовки та 

перепідготовки кадрів) 

131 306,86 23,55 19,31%  

амортизація основних засобів, інших 

необоротних матеріальних та 

нематеріальних активів 

адміністративного призначення 

534,98 0,10 0,08%  

утримання основних засобів, інших 

необоротних матеріальних і 

нематеріальних активів 

12 391,37 2,22 1,82%  

оплата професійних послуг (юридичних, 

аудиторських,інших) 
1 545,26 0,28 0,23%  

оплата послуг зв'язку, послуги пошти 735,14 0,13 0,11%  



оплата розрахунково-касового 

обслуговування, послуг банків 
6 058,35 1,09 0,89%  

оплата податків і зборів, крім включених 

до виробничої собівартості 
10 443,25 1,87 1,54%  

інші витрати (канцелярські витрати, 

використання МШП, спори в судах, 

передплата періодичних видань тощо) 

3 769,89 0,68 0,55%  

інші адміністративні витрати (проф. мед. 

огляд, охорона праці ) 
450,59 0,08 0,07%  

6. Витрати зі збуту послуг, всього, у 

тому числі: 
0,00 0,00 0,00%  

оплата праці та сплата внесків на 

загальнообов'язкове державне соціальне 

страхування, оплата службових 

відряджень 

0,00 0,00 0,00%  

оплата інформаційних послуг 0,00 0,00 0,00%  

витрати на виготовлення розрахункових 

документів 
0,00 0,00 0,00%  

амортизація основних засобів, пов'язаних 

зі збутом послуг 
0,00 0,00 0,00%  

інші витрати зі збуту (розшифрувати) 0,00 0,00 0,00%  

7. Інші витрати з операційної 

діяльності, всього 
0,00 0,00 0,00%  

8. Фінансові витрати всього, у тому 

числі: 
0,00 0,00 0,00%  

витрати відсотків зі сплати за кредитами 0,00 0,00 0,00%  

витрати за договором фінансового 

лізингу (оренди) 
0,00 0,00 0,00%  

витрати, пов'язані із запозиченнями для 

цілей інвестиційної діяльності 
0,00 0,00 0,00%  

інші фінансові витрати 0,00 0,00 0,00%  

9. Всього повна собівартість  679 925,98 121,92 100,00%  

Тариф з ПДВ (грн.)  146,30   

    
 

Річні обсяги ТПВ, м3 5 576,74   
 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                      Яна ХАБАРОВА 

 


